
 

COMUNE DI ALEZIO 
Provincia di Lecce 

 

ORDINANZE n.ro 37 del 27/08/2020 

Ordinanza N. 37 del 27/08/2020 

 
0 

 

 
OGGETTO: Regolamentazione del traffico in occasione dei festeggiamenti in onore del patrocinio della 

Madonna della Lizza 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 

 

CONSIDERATO che nel giorno 27 agosto si festeggia il patrocinio della Madonna della Lizza 

 

RITENUTO opportuno dover adottare apposite disposizioni concernenti la regolamentazione della 

circolazione veicolare sul Via del Santuario e sulla Via Largo Fiera , per ovvii motivi di ordine e 

sicurezza pubblica; 

 

VISTI: 

l'art. 7 del D.Lgs. 30.04.1992  n. 285; 

il relativo Regolamento di Esecuzione emanato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

 

O R D I N A 

 

DALLE ORE 19.30 ORE 24.00 DEL 27 AGOSTO 2020  

 

L’ISTITUZIONE DEL: 

 

Divieto di transito, su Via del Santuario, nel tratto compreso tra Via Raggi  e Via Sotto La 

Lizza 

Divieto di transito, di sosta e di fermata  su Via Largo Fiera; 

 

 

Tali prescrizioni saranno rese note attraverso la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo 

Pretorio del Comune e mediante apposita segnaletica che sarà posta in opera dal competente Ufficio 

Tecnico Comunale in collaborazione con l’Ufficio di Polizia Locale. 

I Contravventori saranno passibili delle sanzioni previste per le infrazioni di cui all’ art. 7 del 

Nuovo Codice della Strada. 

Il Comando Polizia Municipale e tutti gli Agenti di cui all’art. 12 del D.Lgs.vo 30.04.1992 n° 285 

(Nuovo Codice della Strada) sono incaricati di vigilare sull’esatta osservanza della presente 

ordinanza. 

Copia della presente ordinanza viene trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Alezio per 

quanto di competenza. 

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo regionale di Lecce 

entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 

giorni, decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente ordinanza. 

 

 



 

ORDINANZE n.ro 37 del 27/08/2020 

                                                                            Il Responsabile del Settore Vigilanza 

                                                                                        Avv. Bruno MANCO 

 

 
 

 

                                                           
1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 

Alezio, lì 27/08/20201 

   


